
ZARZĄDZENIE NR 388/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie § 2 ust. 2 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej Załącznik nr 4 do Zarządzenia 
Nr 552/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie zasad prowadzenia 
rachunkowości, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną Urzędu Miasta Szczecin, zwaną dalej Komisją 
w składzie: 

Przewodniczący: 

1) Wojciech Wnuk – Geodeta Miasta; 

Członkowie: 

2) Marcin Balbuza – Zastępca Dyrektora Wydziału Sportu; 

3) Katarzyna Bartanowicz – Radca Prawny w Biurze Prawnym; 

4) Marek Dymek – Główny Specjalista w Wydziale Informatyki; 

5) Grzegorz Jankowski – Kierownik Referatu w Wydziale Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów 
Prawnych Nieruchomości; 

6) Katarzyna Jurczak – Kierownik Biura Spadków i Mienia Skarbu Państwa; 

7) Dariusz Matejski – Zastępca Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska. 

§ 2. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1 należy: 

1) przygotowanie organizacyjne inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Szczecin oraz sporządzenie 
projektu planu inwentaryzacji zgodnie z trybem określonym w zarządzeniu Prezydenta Miasta 
Szczecin w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości; 

2) przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie z ustalonym planem, wyjaśnienie przyczyn ujawnionych 
różnic inwentaryzacyjnych oraz ustalenie osób odpowiedzialnych za ich powstanie; 

3) formułowanie umotywowanych wniosków do Prezydenta Miasta Szczecin w sprawie sposobu 
rozliczania różnic inwentaryzacyjnych; 

4) rozliczanie osób materialnie odpowiedzialnych za powierzony im majątek, zgłaszanie 
Prezydentowi Miasta Szczecin spostrzeżeń, uwag i postulatów w zakresie nadzoru nad gospodarką 
składnikami majątkowymi. 

§ 3. 1. Pracami Komisji, o której mowa w §1 kieruje Przewodniczący, który zwołuje posiedzenia 
Komisji. 

2. Zadania Przewodniczącego Komisji określają przepisy zarządzenia Prezydenta Miasta Szczecin 
w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 495/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r.  
w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie  
Nr 102/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2016 r.). 

Id: 433F1EF7-29BE-4C46-98D1-52E54F08BD00. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 wz. Prezydenta Miasta 

Zastepca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 

Id: 433F1EF7-29BE-4C46-98D1-52E54F08BD00. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-144595337 
 Imię: Michał Tomasz 
 Nazwisko: Przepiera 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 

Id: 433F1EF7-29BE-4C46-98D1-52E54F08BD00. Podpisany Strona 3




